FASD  ENGENHARIA  LTDA,  CNPJ  de  nº
42.568.843/0001-39
OBJETO: Contratação de uma empresa especializada na prestação
de serviços de manutenção predial e pequenas reformas na sede da
Câmara Municipal de São Paulo do Potengi-RN.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 120.000,00 (cento e vinte
mil reais).
VALOR DA PORCENTAGEM DE DESCONTO: 6% (Seis porcento).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  São  Paulo  do  Potengi-RN;  Função:  01  -
Legislativa,  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -